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Sayi 6/3207 
B. M. M. Yiiksek Reisligine 

Arazi ve bina vergilerinin vilayet hususi idarelerine terki hakkinda Maliye vekilligince 
hazirlanan ve k r a Vekilleri Heyetince 26-X-935 de Yiiksek Meclise arzi kararla§tinlan kanun 
layihasi esbabi mucibesile birlikte sunulmu§tur. 

Ba§vekil 
/ . tnonii 

Esbabi mucibe 

Vilayet hususi idareleri tarafindan alinan vergiler, 1454 numarali ve 18 mayis 1929 tarihli ka-
nunun meriyetinden ewel arazi, bina ve sayim vergilerinden hisse tefriki veya bu vergilere mun­
zam kesir ilavesi suretile temin olunniakta idi. 1454 numarali kanun, hisse tefriki ve munzam 
kesir usulunii tevhid ederek vilayet hususi idareleri hisselerini tamamen bu vcrgilerin tahsila-
tindan hisse tefriki usuliine gidilirken istihdaf olunan gaye, vilayet hususi idarelerine hazir va­
ridat temini, Devlet vergilerile birlikte tahsil olunan hisseler ic,in bu idarelerin tarh ve tahsil 
masarifine istirak ettirilmesi, Devlet vergileri derecesinde bu hisselerin tahsilinin temin olunmasi 
ve mikdannin da kolayca tayini mumkiin varidat temini idi. Bu gayeler, itahakkuk etmekle beraber 
baska bir cihetten Devlet vergileri tahsilatmdan hisse tefriki usuliinun vilayet hususi idareleri 
lehine olmadigi kadar Devlet lehine de bir netice vermedigi tahakkuk eyledi. Ezciimle, miikellefler 
icjn, qok defa tediye edilen mebaligin ne kadarinm Devi etc ve ne kadarmrn vilayetlere aid oldu-
gunun tefrik ve tayini kabil olmamasi yiizunden bundan Devlet vergilerinin, hiisnu tevzi ve talcsim 
edilemedigi gibi bir zehab hasil oldu. Hisselerle yiiklii Devlet vergileri elastikiyeti kaybedereik 
bunlar iizerine yapilan t a dibit ve islahat hareketlerinden mahalli idareler butc,eleri de sarsildi. Bu 
usuliin tatbikati bir taraftan vilayet hususi idarelerinin small serbestisinin ortadan kalkmasma, se-
beb oldugu gibi, Devlet vergileri iizerinde son senelerde yapilan tahfifler de, tabiatile bu hisseleri 
nisbetinde bu idarelerin varidatmi ehemmiyetli mikdarda miiteessir etti. 

Vilayet hususi idarelerinin hikmeti mecudiyetlerinin anlasilabilmesi, bunlarrn mali noktadan 
kuvvetli bulunmalarile ve bunun ieab ve istilzam ettigi tedbirlerin alinmasi ile kabil olacagi ve halbuki 
Devlet vergileri tahsilatindan hisse tefriki usuliinde israr etmenin bu idareleri son derece muskiil mev-
kie koymakta bulundugu nazarc dikkate alinarak hem mahalli idarelerin vergilerine sahib olmalarmi 
temin etmek ve hem Devlet vergilerinin elastikiyetini iade eylemek iizere, hisse tefriki usulii yerine 
miistakil vergi usuliiniin ikamesi muvafik olacagi neticesine varildi. Hususi idarelere, verilecek 
vergjlerj $efrik ederken bunlarrn, iizerinde en 50k hisse tasiyan ve mahiyetleri icabi Hiikumeti ma-
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halliyece daha eyi idare edilmeleri miimkun ve tabii goriilen vergilerden bulunmasi mulahazasile, ara­
zi ve bina vergileri iizerinde tevakkuf edildi ve layihasi o suretle hazirlandi. 

Layihaya gore, arazi ve bina vergilerinin Devlete aid olan asillari tamamen vilayet hususi idare­
lerine verilmektedir. §ukadar ki, 1454 numarali kanun mucibince arazi vergisi tahsilatindan Ziraat ban-
kasina % 6 nisbetinde ayrilacak iane hissesi ve yine ayni kanuna gore belediye hududu ic,indeki bina-
lara aid vergilerin tahsilatindan % 15 nisbetinde ayrilacak belediye hissesi, vilayet liususi idarelerin-
ce tefrik olunarak Ziraat bankasina ve mahalli belediyelere verilecektir. 

Hayvanlar vergisile kazanc vergilerinden yapilacak tahsilat tamamen Devlete aid olacak ve kazanc 
vergisi tahsilatindan 1454 numarali kanun mucibince % 3 nisbetinde ayrilan belediye hissesi, Maliye 
teskilati tarafindan bersabik mahalli belediyelere tevdi olunacaktir. 

Vilayet hususi idarelerinin kazanc ve hayvanlar vergilerinden almakta olduklari hisselerin bu idare­
lere devredilecek bina ve arazi vergilerinden fazla oldugu anlasildigindan aradaki fark, 934 senesi 
hesabi kati neticesine gore tayin edilerek hususi idarelere verilecektir. Devredilen vergilerin tahsil 
masrafinin hususi idareler tarafindan deruhte edilmesi, bu idareleri muskul vaziyette birakabilecegi 
igin bina ve arazi vergilerinin tahrir, tadil, tarh, tahakkuk ve tahsil muamelelerile ugrasan 
memurlara verilen maa§ ve iicretlere aid tahsisatm 1934 biitcesindeki miktarlara nazaran tefri-
ki ile hususi idarelere ayrica verilmesi de muvafik bulunmustur. Gerek hisse farkina, gerekse 
tahsil masrafina aid paralann Fonds Commun ittihaz edilerek vilayetlere muayyen esaslar daire-
sinde dagitilmasi ve bu suretle kazanc ve sayim vergilerinden olan hisseleri, kendilerine devre­
dilen bina ve arazi vergilerinden fazla olan diger vilayetlere nazaran maruz kaldiklan zarann 
telafisi dusiinulmustur. 

Hisse farklarile tahsil masrafi i^in verileeek mebaligden hususi idarelere devredilecek olan bi­
na buhran zamminin tenzilinden sonra kalan miktar (Fonds commun) ic,in kafi bir miktar teskil 
edemeyecegi i^in 1934 tahsiati (1 800 000) liraya balig olan bina buhran zamminin da bu serma-
yeye ilavesi miinasib goriilmustur. ^u suretle; 1) hisse farki, 2) tahsil masrafi, 3) bina buhran 
zammindan terekkiib edecek olan fonds commun 1936 biitQesinde vilayet liususi idarelerine yardim 
unvanile acjacak bir fasilda gosterilecek meblagin tayin edilecek esaslara nazaran vilayetler ara-
sinda tevzii de, 1561 numarali kanunun muaddel birinci maddesi mucibince Dahiliye, Maarif, 
Sihhiye, Nafia ve Ziraat vekaletleri miimessill^rinden miitesekkil komisyon tarafindan ifa ve Ic-
ra Vekilleri kararile tayin olunacaktir. 

Arazi ve bina vergilerine aid kuyudatin ve bakaya hesablarinm ve arazi ve bina vergileri ka-
nunlarile bunlarin eklerinde yazili bazi hak vesalahiyetlerin sureti devri ve idareleri nizamna­
me ile tayin kihnacaktir. Arazi ve bina vergilerinin tarh ve tahsil muamelelerinde vilayet hususi 
idarelerinin her hangi bir miiskulata maruz kalmamalarini teminen tahrir mtifettislerile vilayetler 
ve kazalar teskilatinda arazi ve bina vergilerinin tarh, tahakuk, tahsil muamelelerile istigal eyle-
yen memurar, maas ve ucretlerile vilayet hususi idarelerine nakolunacaklardir. 

( S. Sayisi : 56 ) 
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Dahiliye ve Maliye encumenlerinden m 

T. B. M. M. 
Dahiliye ve Ma. Muhtelit encumeni 

Karar No, 1 
Esas No. 1/296 

Yiiksek 

Arazi ve bina vergilerini vilayet lmsusi ida-
relerine terki hakkmda Maliye vekilligince ha-
zirlanan Icra Vekilleri Heyetinee Yiiksek Mec-
lise arzi kararlastirilan kanun layihasmin esbabi 
mucibesile birlikte gonderildigini bildiren Bas-
vekaletin 31 - X - 935 tarih ve 6/3207 sayili 
tezkeresine bagli kanun layihasi ve esbabi muei-
besi Umumi Heyetin kararile tesekkiil eden Da­

hiliye ve Maliye encumenlerinden mlirekkep, Muh­
telit enciimende Dahiliye ve Maliye Vekilleri de 
bulunduklari halde, okundu ve is konusuldu. 

Maliye vekilliginin esbabi mucibe tezkere-
sinde: 

§imdiye kadar vilayet hususi idarelerine; 
Devlet vergileri iizerinden munzam kesir almak 

veya munzam kesirle beraber bazi vergilerde 
hisse ayirmak ve en nihayet 1454 sayili kanun 
hiikmiine gore yalniz hisse vermek suretile va-
ridat temin edildigi, bu usuliin bir cihettcn 
mezkur idarelere kolayca varidat temin etmek 
gayesini tahakkuk ettirmis olmasma mukabil di-
ger eihettcn verdikleri vergilerin tevzii seklinden 
haberdar olmamalari yiiziinden miikelleflerin 
zihinlerinde alinan vergilerin beklenen semereyi 
vermegi dusiineesini viicude getirdigi ve Devlet 
vergileri iizerinde yapilan tadilat ve islahatm 
munzam kesirlere yahud ayrilan paya tesir yap-
masi tabii ve bundan hususi idarelerin mali va-
ziyetlerinin sarsmtiya ugramasi zaruri bulun-
masi sebebile Devlet vergilerinin elestikiye-
tini tahdid eyledigi beyan olunarak mali 
vaziyetlerini miistakil vergilere ve binnetice 
miistakil varidat menbalarma istinad ettirmek 
ve bu vergileri yakindan takibederek islahlan 
hususlan tetkik ve fazla varidat getirmelerini 
temin etmek, hususi idarelerin hikmeti tesekkii-
liine daha uygun bulunacagi dermeyan edilmekte 
ve bu maksadla arazi ve bina vergilerinin hususi 
idarelere devri hakkmdaki isbu layihanm tan-
zim edildigi bildirilmektedir. 

Layihanm heyeti umumiyesinin konusuldugu 
sirada azadan bir Qogu; tahakkuk ve tahsili pek 

( S. Sa 

Muhtelit enciimen mazbatasi 

15 - XII - 1935 

Baskanliga 

e,ok muskiillerle dolu olan bu vergilerden vilayet 
hususi idarelerinin mevcud teskilatmdaki nok-
san sebebile bihakkin istifade edebilmeleri miim-
kiin olmadigmi ve layihada derpis edildigi iizere 
simdiye kadar bu vergilerin tahakkuk ve tahsil 
islerile ugrasan memurlarin hususi idarelere 
devri bile, idare eden baslarin tamamen devrine 
imkan bulunmamasma mebni maksadm teminine 
kifayet edemeyecegini ve varidatlarmm bu yiiz-
den melhuz bulunan eksilmesi, hususi idarelerin 
halen iginde bulunduklari mali muskulati bir 
kat daha artiracagmi ileri siirmiislerdir. 

Maliye vekili verdigi eevapta : 
Bu vergilerin devri dolayisile, hususi idare­

lerin mali durumlarmm, aleyhlerine olarak de-
gismesi katiyen varid olmadigmi, Qiinkii esasen 
valilerin nezareti altmda Qalismakta bulunan 
maliye memurlannin bu isleri gormekte olan 
kismmin maas, iicret ve masraflari Hazineye 
aid olmak iizere tamamen hususi idarelere veri-
lecegini beyan etmis ve bu devir miinasebetile 
hususi idarelerin mali durumlarmda, tasavvur 
hilafina olarak vukua gelebilecek her hangi bir 
sarsintmm Maliye vekaletince son derece ehem-
miyetle nazari dikakte almmasi tabii bulundu-

gunu ilave eylemistir. Ayni zamanda vilayetler-
ce hakiki miikellefin yakindan arastinlib bulun-
masi ve kendilerine aid bulunan isbu vergilerin 
randmaninm arttinlmasi gok kolay oldugu ci-
hetle i$bu vergilerin yakin bir atide cok mesud 
bir inkisafa mazhar olacaklarma imam bulundu-
gunu dermeyan etmistir. 

Dahiliye vekili: Devletin mali ve iktisadi va-
ziyeti iizerinde baslica amil olan vergilerin tan-
zim ve islahma aid kanun ve nizamnamelerin bir 
elden ve ibilhassa miitehassis bir makam tarafm-
dan hazirlanmasi ve bu vergilerin tahakkuk ve 
tahsil usullerinin mezkur makamca murakabe 
edilmesi liizumu iizerinde bilhassa tevakkuf et­
mistir. 

Bu sebeble isbu murakabenin ya Maliye veka-
leti tarafindan icra edilmesi yahud Dahiliye ve-

i : 56). 
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kaletinde oldukga genis kadrolu miitehassisi bir 
daire teskil olunmasi icab edecegini ilaveten be-
yan eylemistir. 

Uzun boylu yapilan konusma sonunda layi-
hanin esas itibarile kabule deger oldugu anlasil-
mis maddelerde asagida yazili surette degisiklikler 
yapilmistir. 

Devrolunan vergiler arasinda binalardan ali-
nan iktisadi buhran vergisi de bulundugundan 
layiha unvani ona gore yazilmistir. 

Bahsolunan vergiler hususi idarelerin kazane 
ve sayim vergilerinden almakta olduklari hisse-
lere mukabil verilmelerine binaen birinci madde-
deki « terkolunmustur » kelimesi iizerine « devro-
lunmustur » kelimesi konmustur. 

Hususi idarelere devrolunan isbu vergile-
rin ihtisasa taalluk eden eihetlerini tetkik ve 
murakabe etmek vazii'e ve salahiyetinin Mali-
ye vekaletine birakilmasi muvafik goriildu-
giinden ii^uneii rnadde de bu maksadla tanzim 
kilmmistir. 

2459 numarali kanun hiikniiine gore ai-azi 
ve bina vergilerinden ayrilniakta olan tayyare 
resminin bundan sonra hususi idarelerce ay-
rilmasi hususunun tasrih edilmesi faydali sa-
yilmis ve dorduneii maddeye bu yolda bir fik-
ra eklenmistir. 

Hususi idarelere aid vergi ve resimlerin 
tahsilinde tahsilat komisyonu vazifelerini ifa 
edeeek heyete vali ve kaymakamlarm riyaset 
etmesi, bunlann her hangi bir haksizliga kar-
si miiracaat mereii olan makami isgal etmeleri 
hasebile, muvafik gorulmemis ve bu komis-
yonlarin altinci madden in ikinei fikrasina go­
re tesekkul etmeleri tensib olunmustur. 

Ayri ayri iki mevzuu ihtiva eden layihanin 
altinci maddesi iki maddeye boliinmiis, arazi-
nin ve binalarin tahrir ve tadil masraflari ile 
devrolunan vergilerin tahakkuk ve tahsil mas-
raflarmm hususi idarelere verilmesi hakkmda-
ki hiikiim 7 maddede birakilarak miitebaki ki-
sim 8 maddeye devrolunmustur. 

Vilayet hususi idarelerinin sayim ve kazane 
vergilerinden aldiklan hisselere mukabil arazi 
ve bina vergilerinin tamammin kendilerine dev-
rolunmasi yiiziinden bu idareler varidatmda 
husule gelecek tahavviilii karsilamak ve hie, 
bir vilayetin eskisinden daha noksan varidatla 
kalmamasmi temin \qm 9 neu maddeye icab 

eden hiikumler konmustur. 
Maarif hissesi olarak kazane, sayim, bina ve 

arazi vergilerinden hali hazirda ayrilmakta olan 
para miktari bu hisse ile vilayet hissesi yekunu-
nun yiizde yctmis besine pek yakin bir nisbette ol-
masina ve arazi ve bina vergilerindeki Hazine his-
selerile kazane ve sayim vergilerindeki vilayet 
ve maarif hisseleri arasinda ehemmiyetsiz bir 
fark bulunmasina binaen devrolunan bina ve 
arazi vergileri igin de, ibu ni^betin muhafazasi 
muhik ve luzumlu goriilmiis ve bu maksadla 10 
ne umadde yazilmistir. 

'Belediyelerin kazane ve bina vergilerinden al­
makta olduklari hisseleri karsilik gostererek yap-
mis olduklari veya yapacaklari istikrazlara aid 
taahhiidlerin arazi vergisindeki paylarma isabet 
eden kisminin, bu verginin kendilerine devri mii-
nasebetile hususi idarelerce yerine getirilmesi lii-
zumu takdir olunarak 12 nci madde tanzim kilin-
mi§tir. 

Hususi idarelerce tahsil olunan vergilerden 
pay almakta bulnnan daire ve muesseselerin ve­
ya bu paylar karsiliginda belodiyelere ikrazatta 
bulunmus olan bankalarm haklarini temin igin 
13 ncii madde yazilmistir. 

Hususi idarelerin simdiye kadar hi^ galisma-
diklari bir sahada muvaffakiyetle Qalisabilmele-
ri diisuncesile 15 nci ve 16 nci maddelerle mu-
vakkat maddelere bazi kayidler konmustur. 

Yuksek Baskanliga sunulur. 

Mai. ve Da. E. M. Mu. E. Beisi M. M. Katib 
Tekirdag Qanakkale 

C. Uybadm $. Yasm 

Aza Aza Aza 
Zonguldak Erzurum Urfa 
Ihsan Tav ZeM Soydemir Behget tfnay 

Aza Aza Aza 
Kars Samsun Mardin 

0. Kiintay Etem Tuned Edib Ergin 

Aza Aza Aza 
Diyarbekir Zonguldak Qanakkale 

Huriye Oniz R. Vardar II. Ergeneli 

Aza Aza 
Erzurum Mahalli idarelerin bagli bulun-
N. Elgiin dugu Dahiliye vekaletine mura­

kabe isinin de verilmesi lazimdir 
reyindeyim. 

Antalya 
Rasih Kaplan 

( S. Sayisi : 56 ) 
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Aza 

Qankiri 
M. Onsay 

Aza 
Yozgad 

E. Draman 

Aza 
Qoruh. 

Atif Tiiziin 

Aza Aza Aza 
Bursa Sivas - Samsun 

Fatin Giivendiren Vasfi R. Sevig Z. Durukan 

Biitge enciimeni mazbatasi 

T. B. M. M. 
Biitge encumeni 

MazbataNo. 34 
Esas No. 1/296 

14 - XII - 1935 

Yiiksek Reislige 

Bina vc arazi vergilerinin vilayet hususi ida-
relerine devri ne dair olub Basvekaletin 31-X-1935 
tarih ve 6/3207 numarali tezkeresile Yiiksek 
meelise sunulan kanun layihasi Dahiliye ve Ma-
liye eneiimenlerinden miirekkeb Muhtelit eneii-
menin mazbatasile birlikte enciimenimize veril-
mis olmakla Dahiliye vekili Siikrii Kaya, Mali-
ye vekili Fuad Agrali ve Maarif vekili Saff'et 
Arikan hazir olduklari halde okundu ve komi-
suldu. 

Vilayet hususi idareleri tarafindan ifa edil-
mekte olan amme hizmetlerini karsilamak iizere 
bu idarelere simdiye kadar Devlet vergilerinden 
hisse ayirmak suretile yapilan yardim yerine 
arazi ve bina vergilerinin taraamen bu idarelere 
devri ile ihtiyacjarcnin bu membalardan tahsil 
edilecek varidatla karsilanmasi amaeini giiden 
bu layiha iizerinde miizakereler yapildi. Bu sek-
lin teknik bakimdan hisse tefriki usuliine faik 
olduguna dair esbabi mueibede ve Maliye vekili 
tarafindan encumende vaki olan beyanatinda ile-
ri siiriilen miitalea enciimenimizce de varid go-
riilmekle beraber daha ziyade tatbikatin dogu-
raeagi netice ve husule getirebilecegi muskiiller 
iizerinde durulmus ve alakadar vekillerin bu 
noktalar hakkindaki izahati dinlenmistir. 

Verilen izahattan ve layihanin tetkikindcn ali-
nan netiee sudur: 

1 — Hiikumet bu teklif ile bina ve arazi 
vergilerinin hususi idarelere devri ve bu vergi-
lerin tamamen mahalli vergiler arasina konma-
sile muamelelerinin kolaylastirilmis olacagina ve 
tahsilatinin inkisaf edeeegine kani bulunmakta-
dir ki, bu suretle ileride hasil olacak varidat 
fazlasi tamamen mahallerine kalmis bnlunaeak-
tir. 

2 — Hususi idarelerin bu kaynaklardan ha­
sil olan bu giinkii gelirleri, muamelati hita-
raa eren 1934 mali yili hesablarmin tetkik olu-
nacak netieelerine gore mahfuz bulundurul-
maktadir. 

Layihada tesbit edilen esaslar sunlardir: 
A) Bina ve arazi vergilerinden vilayet hu­

susi idarelerine tefrik olunan hisselere ilave-
ten bu vergilerin Hazine hissesi de bakayasile 
birlikte bu idarelere birakilmakta ve buna 
mukabil kazanc ve hayvan vergilerine aid bu 
idarelerin hisseleri yine bakayasi ile birlikte 
Hazineee alikonmakta oldiigundan devrolunan 
vergi ile geri alinan hisseler arasinda gerek 
toptan ve gerek her vilayet icin leh ve aleyhte 
hasil olacak farklan miitekabilen tediye etmek 
esasi dusiiniilmus ve bunun her sene yapilma-
sina imkan olamayacagindan neticeleri alinan 
1934 mali yili hesabi katisindeki rakamlar 
bir defaya mahsus olmak iizere her sene icin 
bu muameleye esas tutulmustur. 

B) Bundan baska, simdiye kadar l>u vari­
dat; her tiirlii masraflan Maliye biitQesinden 
tediye edilmek suretile cibayet edilmekte ol­
duguna binaen hizmetin hususi idarelere dev­
ri miinasebetile yine 1934 senesindeki vaziye-
te gore Maliye vekaleti butgesinden bunlarm 
maas ve masraf karsiliklarmin hususi idarele­
re odenmesi ve miitehassis memurlann sahsan 
ve miikteseb haklan mahfuz kalmak suretile 
bu idarelere devri kabul edilmistir. 

Bu hususta heniiz elde kati rakamlar yok-
sa da 1934 senesi hesabma dair verilen tak-
ribi rakamlara gore bu layiha ile cibayeti hu­
susi idarelere devrolunan vergi tahsilatinin 

I 20 milyon liraya vardigi ve bundan belediye, 
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tayyare ve Ziraat bankasi hisseleri gikarildik-
tan sonra buhran vergisile beraber 18 milyon 
liranin hususi idarelere kalaeagi tahmin edil-
mektedir. Yukarida arzedilen masraf karsili-
gi da dahil olmak iizere Hazinenin hususi ida­
relere bu mubadele netieesinde borelu kalaeagi 
tahmin edildiginden Maliye vekaleti biitQesin-
de hususi idarelerin miitebaki alacagmi karsi-
lamak iizere bir fasil acjlmasi ve bu fasla 
her sene yukarida arzedilen esasa gore tesbit 
edilecek tahsisatin konmasi muvafik goriil-
mustiir. 

Hususi idarelerin; Hazine gibi muamelati 
nakdiyesini kolaylastiracak salahiyct ve imkan-
lari bulunmamasi yiiziinden bazi mevsimlerde 
hasil olabilecek para iktiyaQlarinm ne suretle 
karsilanaeagmin miizakere sirasmda sozii ge^mis 
ve bu gibi kisa vadeli para ihtiyaelarmm temini 
iein Hazinenin miizaherette bulunaeagmi beyan 
etmek suretile boyle bir endiseye mahal olma-
yacagi hakkinda Maliye vekili tarafmdan kana-
atbahs olabilecek izahat verilmistir. Bu esasla-
ra gore Hukumet<je hazirlanan ve Muhtelit en-
ciimen tarafmdan tetkik ve tadil edilen layi-
hanm muaddel metni iizerinde cereyan eden mii-
zakereler netieesinde muaddel metnin biitiin 
esaslari kabul edilmis ve eneumenimizce yapi-. 
Ian degisikliklerin bir Qogu sekil ve ibareye aid 
bulunmustur. 

Eneumenimizce esasa muteallik yapilan ta-
diller sunlardan ibarettir: 

Muaddel layihanm 12 nci maddesinde bele-
diyelerin belediyeler bankasina olan bor^lan hak­
kinda konan hukum; belediyelerden ve hususi 

idarelerden bazilannin yine Hazine kefaletile 
ve bu vergiler karsilik gosterilerek yapilmis olan 
istikrazlardan dolayi diger miiessesata da bore­
lu olduklari derpis edilerek bu madde yerine 
12 ve 13 ncii maddeler yeniden yazilmis oldugu 
gibi devredilecek teskilatin kadrolan hakkinda 
bir kanun teklifi hukmiinu mutazammm olan 
muvakkat maddenin son fikrasina da liizum go-
riilmiyerek layihadan gikarilmistir. 

Binalardan almmakta olan iktisadi buhran 
vergisinin bu giinkii vaziyetinde bir tebeddul 
yapildigi takdirde bu degisikligin hususi idare­
lerin gelirlerinde husule getirecegi tesirlerin bu 
tadil sirasmda nazari dikkate alnmasi tabii bu-
lundugundan bunun icin ayrica bir hukiim kon-
masina mahal goriilmemis ve 9 ncu maddenin 
sonuna bu maksadla konan fikra kezalik layi­
hadan Qikarilmistir. 

Umumi Heyetin tasvibine konulmak iizere 
Yiiksek Reislige sunuldu. 

Eeis V. M. M. Katip 
Isparta Trabzon Istanbul 

Milkerrem tlnsal Sim Day F. Oymen 

Balikesir Qorum Diyarbekir 
E. Adakan M. Cantekin Rustii Bekit 

G. Anteb (xumusane Izmir 
A. H'. Ayardem D. Sakarya II. (Jakir 

Izmir Mardin Mus 
K. Inang R. Erten S. Qiloglu 

Mus Ordu Seyhan 
S. Ataman II. Yalman Naci Eldeniz 

Sivas 
Remzi Qiner 
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Arazi ve bina vergilerinin vilayet hususi idare-
lerine terki liakJanda kanun projesi 

MADDE 1 — 1833 numarali arazi ve 1837 
numarali bina vergisi kanunlarile 1890 numarali 
ve 30 - X -1931 tarihli iktisadi buhran vergisi ka-
nununa muzeyyel 1996 numarali ve 29 - V -1932 
tarihli kanun ve ekleri mucibince tarh ve tahsil 
edilmekte bulunan vergiler, bakayasile birlikte, 
vilayet hususi idarelerine terkolunmustur. 

MADDE 2 — Birinci maddede yazili vergile-
rin tarh ve tahakkuk muameleleri bu vergilere 
aid kanunlarla eklerinin hukumleri dairesinde 
vilayet hususi idareleri tarafmdan yapilrr. 

MADDE 3 — 1454 numarali ve 24-V-1929 ta­
rihli kanun mucibince arazi vergisi tahsilatmdan 
Ziraat bankasma ayrilacak iane hissesi ve bina 
vergisi tahsilatmdan ayrilacak belediye hissesi 
mezkur kanundaM nisbetler dairesinde vilayet 
hususi idarelerince tefrik olunarak Ziraat ban­
kasma ve mahalli belediyelere verilir. 

MADDE 4 — Bu kanunun meriyetinden iti-
baren kazanc ve hayvanlar vergilerile bakayasi 
tahsilatmdan vilayet ve maarif igin hisse tefrik 
olunmaz. Kazanc vergisi tahsilatmdan 1454 nu­
marali ve 24 - V -1929 tarihli kanun mucibince 
ayrilacak belediye hissesi, Maliye vekletince 
mahalli belediyelere verilir. 

MADDE 5 — Birinci maddede yazln kanun-
lar mucibince tahakkuk edecek vergilerle bunla-
rm bakayasi, tahsili emval kanunu ve ekleri 
mucibince hususi idareler memurlan vasitasile 

DAHtLlYE VE MALtYE ENCtJMENLERlN-
DEN MttREKKEB MUHTELtT ENCttMENtN 

DE&l§TlRl§I 

Arazi ve bina vergilerile binalardan aim an 
iktisadi buliirm vergisinin vilayet hususi ida­

relerine devri liakktnda kanun layihasi 

MADDE 1 — 1833 numarali arazi vergisi ve 
1837 numarali bina vergisi kanunlari ile 1890 
numarali iktisadi buhran vergisi kanununa mii­
zeyyel 1996 numarali kanun ve ekleri mucibince 
almmakta olan vergiler, bakayasile birlikte, vi­
layet hususi idarelerine devrolunmustur. 

MADDE 2 — Arazi ile binalarm tahrir ve ta-
dili ile birinci maddede yazili vergilerin tarh, 
tahakkuk ve tahsil muameleleri, bu vergilere aid 
kanunlarla eklerinin hukumleri dairesinde vi­
layet hususi idareleri tarafmdan yapilir. 

MADDE 3 — Binalarla arazinin tahrir ve 
tadiline ve birinci maddede yazili vergilerin ta­
hakkuk ve tahsiline aid kanun ve nizamnamele-
ri ve bunlara miiteallik tadilleri ihzar etmek ve 
tatbikattaki ihtilaf ve tereddiidler iizerine vaki 
olacak suallere cevab vermek ve bu isleri teftis 
ve murakabe eylemek vazife ve salahiyeti Mali­
ye vekaletine aiddir. 

MADDE 4 — 1454 numarali kanun mucibin­
ce arazi vergisi tahsilatmdan ayrilacak Ziraat 
bankasi iane hissesi ile bina vergisi tahsilatmdan 
ayrilacak belediye hissesi, vilayet hususi idare­
lerince mezkur kanunda yazili nisbetler dairesin­
de tefrik edilerek Ziraat bankasma ve mahalli 
belediyelere verilir. 

2459 numarali kanunun 6 nci maddesine gore 
arazi ve bina verigilerinden ayrilmasi lazrmgelen 
paralar hususi idareler tarafmdan Maliye ve-
kaleti hesabma Ziraat bankalarma teslim edilir. 

MADDE 5 — 1454 numarali kanun muci­
bince kazanc ve hayvanlar vergilerile baka­
yasi tahsilatmdan vilayet ve Maarif icm ay-
rilmakta bulunan hisseler bu kanunun meriyeti 

( S. Sayisi : 56 ) 



— 9 
BCTCJ ti KN(JOM EN IN IN I >EG i STJ Rf S I 

/ira.d rr; fii?i(( vevg ile rile binalardan alinan ifo­
il sadi huh ran vergirinin vilayet hususi idarc-

Icrine devri hafofomda foam in layihasi 

MADDE 1 — Muhtelit enciimenin 1 nci mad-
clesi aynen, 

MADDE 2 — Arazi ile binalarm tahriri ve j 
bunlarm kiymet ve iradlarmm tadili ile bi- | 
rinci maddede yazili vergilerin tarh, tahak- j 
kuk ve tahsil muameleleri bu vergilere aid j 
kanunlarla eklerinin hiikiimleri dairesinde vi­
layet hususi idareleri tarafmdan yapilir. 

MADDE 3 — Binalarla arazi vergilerine 
aid tahrir ve tadil islerine ve birinci maddede I 
yazili vergilerin tahakkuk ve tahsiline aid ka- ! 
nun ve nizamnameleri ve bimlara muteallik j 
tadilleri ihzar etmek ve tatbi'iattaki ihtilaf vo ! 
tereddiidler iizerine vaki olacak suallere cevab ' 
vermek ve bu isleri teftis ve murakabe eyle- | 
mek vazife ve salahiyeti Maliye vekaletinc ! 
aiddir. 

MADDE 4 — 1454 numarali kanun mucibin- j 
ce arazi vergisi tahsilatmdan ayrilacak Ziraat 
bankasi iane hissesi ile bina vergisi tahsila­
tmdan ayrilacak belediye ve 2459 numarali 
kanunun altmci maddesine gore bina ve ara­
zi vergilerinden ayrilmasi icab eden tayyare 
hisseleri vilayet hususi idarelerince mezkur 
kanunlarda yazili nisbetler dairesinde tefrik 
edilerek aid oldugu idarelere verilir. Bu his­
seleri, tahsillerini takib eden her aym onuna 
kadar aid oldugu idarelere yatirmayan husu­
si idarelerin miidiir veya memurlan hakkinda j 
takibat yapilmakla beraber gecen giinler igin 
kendilerinden alakadar daire hesabma % 9 
faiz alimr. 

MADDE 5 — Muhtelit enciimenin 5 nci 
maddesi aynen, 

( S. Sayisi 
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tahsil olunur. 
Vilayet hususi idarelerine aid vergi ve resim-

lerle bu kanun mucibince mezkur idarelere dev 
rolunan vergilerin tahsilinde Tahsilat komisyonu 
vazif esi vilayet merkezinde Vilyet enciimeni aza-
smdan birinin ve kazalarda kaymakamm riyaseti 
altmda Belediyeden miinasib bir aza ve hususi 
muhasebe miidiir veya memurundan niute-jekkil 
komisyon tarafmdan yapilir. 

MADDE 6 — Birinci raadde mucibince dev 
rolunan vergilerin tahrir, tadil, tahakkuk ve tah­
sil masraflari 1934 butcesindeki tahsisata gore 
hesablanarak hususi idarelere verilir. Bunclan 
baska mezkur vergilerin Hazineye aid miktarla 
rile kazang ve hayvanlar vergileri tahsilatmdan 
ayrilan vilayet ve Maarif hisseleri 1934 mali yili 
tahsilatina gore tesbit olunarak aradald fark 
Hazine lehine olursa ayrica ita ve idarei husu 
siyeler lehine ise birinci fikra mucibince verile-
cek paradan mahsub olunur. 

MADDE 7 — Altmci madde mucibince vila­
yet hususi idarelerine verilecek paralar her sene 
Maliye biitgesinde (vilayet hususi idarelerine yar 
dim ) unvanile acilacak bir fasilda gosterilir. 
Bu tahsisat 1561 numarali kanunun muaddel bi­
rinci maddesi mucibince Dahiliye, Maarif, Sihhi-
ye, Nafia ve Eiraat vekaletleri miimessillerinden 
miitesekkil komisyonca tayin ve tesbit edilecek 
esaslar dairesinde Icra Vekilleri Heyeti kararile 
Vilayet hususi idarelerine dagrtilrr. Vilayet 
hususi idareleri tarafmdan tahakkuk ettirilecek 
bina buhran zammi tahsilati Ziraat bankalarm-
da agtmlacak hususi bir hesaba yatmlir ve yu-
karida yazili heyet tarafmdan idarei hususiye-
lere tevzi olunur. 

MADDE 8 — 1454 numarali ve 24 - V - 1929 
tarihli kanunun meriyetinden 1833 numarali ka­
nunun meriyeti tarihine kadar 1454 numarali ka 
nunun altmci maddesi hiikmiine gore avlu ve 
bahce fazlalarile iradsiz arsalara binde altmis 
bes nisbetinde tahakkuk ettirilmis olan vergi-
lerden henliz tahsil edilmemis olanlarm binde 
ondan fazlasi terkin olunmustur. Bu kanun me-

Mulitolit K. 

taribindca aonra tefrik e:1ilm.ez. Ancak mezkur 
kanunda yazrli nisbet dairesinde ayrilacak be-
lediye bisect;!, eskiden oldugu gibi, Hazinece 
mahalH belediyeleve verilir. 

MA:fJDE 6 —- Birinci maddedc yazili kanun-
lar mucibince tahakkuk cttirilec.}k vergiler 
ve vilayet hususi idarelerine aid diger vergi 
ve resimler ile bunlarm bakayasmm tahsilinde 
hususi idarelerce tahsili emval kanunu ve ek-
leri tatbik edilir. 

Vilayet hususi idarelerine aid vergilerin 
tahsilinde tahsilat komisyonu vasifesi, vilayet-
lerde hususi muhasebe raudiiriiniin ve kazalar-
da hususi muhasebe memurunun reisligi altm­
da belediye azasmdan bir zat ile hususi muha­
sebe tahsil memuru veya mtifettisinden miite­
sekkil tie kisilik bir komisyon tarafmdan ya­
pilir. 

MADDE 7 — Tahrir ve tadil masraflari ve 
devredilen vergilerin tahakkuk ve tahsiline 
aid maas ve masrafiar 1934 biitcesindeki tah-
sisata gore hesablanarak Hasinece hususi ida­
relere verilir. 

MADDE 8 — Devredilen vergilerin 1934 
mali senesi tahsilatina gore Hazineye aid mik-
tarlari ile kazanc ve hayvanlar vergilerinin 

! mezkur sene tahsilatmdan vilayet ve maarif 
; hisseleri miktari tesbit olunur. Tesbit olunan 
: bu miktarlar arasmdaki fark, Hazine lehine 
I olursa her sene Hazine tarafmdan ayrica te-
| diye edilir, hususi idareler lehine olursa her 
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MADDE 6 — Birinci maddede yazili kanun- ! 
lar mueibinee tahakkuk ettirilecek vergiler [ 
ve vilayet hususi idarelerinee almmakta olan di- J 
ger vergi ve resimler ile bunlarm bakayasin.-n | 
tahsilinde hususi idarelerce, tahsili emval kanu- I 
nu ve ekleri tatbik edilir. 

Bu vergi ve resimlerin tahsilinde, tahsilat l 
komisyonu vazifesi, vilayetlerde hususi muhase- j 
be miidiirunun ve kazalarda hususi muhasebe 
memurunun reisligi altinda belediye azasmdan j 
bir zat ile hususi muhasebe tahsil memuru veya ! 
miifettisinden miitesekkil uc kisilik bir komisyon | 
tarafrndan yapilir. 

I 

MADDE 7 — Tahrir ve tadil masraf Ian vc j 
devredilen vergilerin tahakkuk ve tahsiline aid ; 
raaas ve masraflar 1934 biitgesindeki tahsisata I 
gore ve bir defaya mahsus olmak iizere hesabla-
narak Hazinece her sene hususi idarelere vorilir. ! 

Bu tahsisat vilayetlerin ihtiyacma gore Dalii- ! 
liye vekaletince tevzi olunur. 

MADDE 8 — Devredilen vergilerin 1934 mali 
yili tahsisatindan 4 ncii maddede yazili hisselerin 
tefrikinden sonra kalan kismmm iktisadi buh-
ran vergisile beraber Hazineye aid miktarile ka-
zanc ve hayvanlar vergisinin mezkur sene tah-
silatrndan vilayet ve Maarif hisseleri miktari tes-
bit olunarak aradaki fark, Hazine lehine ise her 
sene Hazine tarafrndan ayrica hususi idarelere 
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riyetine kadar tahsil edilenler geri verilmes. | sene hususi idarelerce Maliye vekaletine verilir. 

MADDE 9 — Bu kanunun birinci maddesi 
mucibince devrolunan vergilere aid kayidlerin 
ve bakaya hesablarmm ve bina ve arazi vergileri 
kanunlarile Maliye vekaletine verilen vazife ve 
salahiyetlerin vilayet hususi idarelerine devri 
sjekli ve Maliye vekaletinin bu islerde kalacak 
olan alakasmm tanzimi bir nizamname ile tayin 
olunur. 

MADDE 10 — 1454, 1833, 1837, ve 1996 nu­
marali kanunlarla eklerinin bu kanuna aykm 
hiikiimleri kaldrrilmi^tir. 

MADDE 9 — Maliye vekaleti butcesinde 
(Bina ve arazi vergilerile binalardan alman 
iktisadi buhran vergisinin hususi idarelere dev­
ri hakkmdaki kanun mucibince verilmesi 
lazimgelen tahsisat) unvanile agilacak fash 
mahsusa 7 ve 8 nci maddelere gore tesbit edile-
rek her sene vilayet hususi idarelerine verile-
cek para miktarmda bir tahsisat konulur. 

8 nci maddede yazili sekilde vilayet! erin 1934 
hesabi katisine gore kazanc, ve hayvanlar vergi-
lerinden hisselerine diisen miktar ile bu kanun 
mucibince vilayet hususi idarelerine devrolunan 
bina ve arazi ve binalardan alman iktisadi buh­
ran vergilerinden mezkur hesabi katiye gore 
hisselerine diisen miktar arasinda bir defaya 
mahsus olmak iizere tesbit edilecek noksan bu 
tahsisattan her sene muntazaman vilayet hususi 
idarelerine tesviye olunur. 

7 nci madde mucibince avrilacak bina tab 
rir ve tadil masrafi ile tahakkuk ve tahsil man/; 
ve masraflan vilayetlerin ihtiyac kadrolarma 
gore Dahiliye vekaletince tevzi edilir. 

Arazi ve bina vergileri ile binalardan alman 
iktisadi buhran vergisi tutari, kazanc, ve hay­
vanlar vergileri hissesinden fazla olan vilayet­
lerin alacaklan bu fazlalar, 7 nci madde muci­
bince verilecek maas ve masraf kisimlarmdan 
tenzil edilir. 

Binalardan alman Iktisadi buhran vergisinin 
1934 senesi tahsilat miktarmi azaltacak bir te-
beddiil yapildigi takdirde eksilen miktari Mali­
ye vekaleti tarafmdan ayrica hususi idarelerine 
verilir. 

MADDE 10 — Bina ve arazi vergileri tahsi-
latmdan 1454 numarali kanun hukiimlerine gore 
idarei hususiye ve Ziraat bankasma aid iane ve 
belediye hisseleri ayrildiktan sonra kalan kis-
mm yiizde yirmi besi vilayet ve yiizde yetmis 
besi maarif hissesi sayilrr. 

MADDE 11 — 1454 numarali kanunun meri-
yetinden 1833 numarali kanunun meriyeti tanni­
ne kadar 1454 numarali kanunun 6 nci maddesi 
hiikmiine gore avlu, ve bah(?e fazlalarile irad-
siz arsalara binde altmis bes nisbetinde tahakkuk 
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ve hususi idareler lehine ise kezalik hususi ida-
relerce Maliye vekaletine verilir. 

MADDE 9 — Maliye vekaleti butgesinde 7 
ve 8 nci maddeler mucibince hususi idarelere ve-
rilecek tahsisat icin hususi bir fasil agilarak bu 
fasla her sene mezkur 7 ve 8 nci maddelere gore 
tesbit edilecek para miktarmda tahsisat konu-
lur. 

Her vilayetin 8 nci madde mucibince tes­
bit edilecek alacagi ve 7 nci maddeye g-bre he-
sab edilecsk maas ve masraf karsiligi bu tah-
sisattan tediye olunur. §u kadar ki 8 nci mad­
de hukmiince borclu Qikan vilayetlerin bcrc-
lari 7 nci madde mucibince hesab edilecs!: ?.Lv 
caklarmdan mahsub edilir. 

MADDE 10 — Bina ve arazi verg-ileri tah-
silatmdan 4 ncii madde mucibince lazimgelen 
tenzilat yapildiktan sonra kalan kismm % 25 i 
vilayet ve % 75 i maarif hissesi sayilir. 

MADDE 11 — Muhtelit enciimenin 11 nci 
maddesi aynen. 

S. S a v i s i : f>(> ! 
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Muhtelit K 

MUVAKKAT MADDE — Tahrir miifettisle- \ 
rile vilayetler ve kazalar teskilatmda arazi ve \ 
bina vergilerinin tarh, tahakkuk ve tahsil mu- | 
ameleierile istigal eyleyen ve tahsisatlari altmci j 
madde mucibince aynlacak olan memurlar, ma- | 

ettirilmis olan vergilerden heniiz tahsil edilme-
mis olanlarm binde ondan fazlasi terkin olunur. 
Bu kanunun nesri tarihine kadar tahsil edilen 
ler geri verilmez. 

MADDE 12 — Belediyelerin, kazanc ve bina 
vergilerinden almakta bulunduklari hisselerini 
karsilik gostererek belediyeler bankasmdan 
yaptiklan ve yapacaklan istikrazlara clair ta-
ahhutlerin kazanc vergisi hissesine diisen kis-
mi Maliye vekaletince ve bina vergisi hissesine 
diisen kismi aid oldugu hususi idarelerce temin 
edilir. 

MADDE 13 — Dorduncii maddede yazili his-
selerle 12 nci maddede yazili taahhiid karsili-
gini, tahsilleri giiniinden itibaren on behind 
giin sonuna kadar alakadar veznelere yatir-
mayan hususi muhasebe miidiir ve hususi muha-
sebe memurlari hakkmda takibat yapilmakla 
beraber gecen giinler iejn kendilerinden % 9 
nisbetile faiz alinir. 

MADDE 14 — Bu kanun hukmiine tevfikan 
vilayet kadrolarma nakledilecek Maliye memur-
larmin halen miikteseb bulunduklari ve atiyen 
iktisab edecekleri tekaiid haklari mahfuz ohrp 
bunlarm sahislarma aid tekaiid ve yetim maa~;i 
tahsisi muameleleri Maliye vekaletince yapihr 
ve tekaiid tahsisatlari Hazinece tediye edilir 

MADDE 15 — Birinci madde mucibince dev-
rolunan vergilere aid kayidlerin ve bakaya he-
sablarmin vilayet hususi idarelerine devri su-
reti ve devir neticesi olarak hususi idareler igin 
tahakkuk edecek matbu evrak ve mefrusat ih-
tiyacmi temin ciheti ve Hazinenin bu hesab 
kayidlerinden diger vergi matrahlari bakimm-
dan istifadesi sekli bir nizamname ile tayin 
olunur. 

MADDE 16 — 1454, 1833, 1837 ve 1996 nu-
marali kanunlar ile tadillerinin ve eklerinin bu 
kanuna muhalif olan hukiimleri kaldmlmistir. 

MUVAKKAT MADDE — Vilayet ve kaza­
lar teskilatmda arazi ve binalarm tahrir ve ta-
dil ve bu vergilerin tahakkuk ve tahsili isleri 
ile istigal eden ve tahsisatlari 7 nci madde mu­
cibince tefrik edilecek olan memurlar, maas ve 
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MADDE 12 — Belediyelerin, bina vergisin-
deki hisselerini karsilik g-ostermek suretile Ha-
zineden veya Hazinenin kefalet veya taahhii-
dii ile diger miiesseselerden yaptiklan istikraz-
larin tamamen itfasma kadar alakadar hususi 
i iareler; bu hisseleri belediye hesabi carisine 
kaydedilmek iizere 4 ncii madde hiikiimleri da-
iresinde rnahalli malsandiklanna yatinrlar. 

MADDE 13 — Hususi idareler, bina, arazi, 
hayvan ve kazanc vergilerindeki hisselerini 
karsilik gostermek suretile Hazineden veya 
Hazinenin kefalet veya tahhiidu ile diger mii­
esseselerden yaptiklan istikrazlarm hulul eden 
taksitlerini bu kanunla devrolunan vergi tahsi-
latile vadelerinde karsilamaga mecbnrdurlar. 
Heh hangi bir taksitin vaktinde odenmemesi 
halinde 4 nccii madde hiikmii tatbik olunur. 

MADDE 14 — Muhtelit enciimenin 14 ncii 
maddesi aynen. 

MADDE 15 — Hiikumetin 9 ncu madclesi 
aynen. 

MADDE 16 — Muhtelit enciimenin 16 nci 
maddesi aynen. 

MUVAKKAT MADDE — Vilayet ve kaza-
lar teskilatmda arazi ve bina vergilerine aid 
tahrir, tadil ve bu vergilerin tahakkuk ve tah-
sil isleri ile istigal eden ve tahsisatlari 7 nci 
madde mucibince temin edilecek olan memur 
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as ve iicretlerile vilayet hususi idareleri teskila-
tma naklolunur. 

MADDE 11 ~ Bu kanun 1 haziran 1936 ta­
rihinden muteberdir. 

MADDE 12 — Bu kanunun hukiimlerini ic-
raya Icra Vekilleri Heyeti memurdur. 

26 - X - 1935 

Bs. V. 
/. tnonil 

Da. V. 
*S'. Kay a 

'MI v. 
H. Ankan 

S. t. M. V. 
Dr. I\. Sa\)dam 

Ad. V. 
ASY. S<iracogin 

I la, V. V. 
AS. Kaya 

Na. V. 
A. (Jctinlaijid 

(!. i. V. 

M. M. V. 
7i. Oza/y; 

Mai. V. 
F. Agrali 

Ik. V. 
(\ Jiujfar 

Zr. V. 
MuliUs J'Jrliwai 

Muhtelit K 

iicret ve masraflan ile vilayet hususi idareleri 
teskilatina naklolunur. 

Bu tefrik is,i gerek Maliye ve gerek hususi 
idare muamelelerinin muntazam tedvirini sek-
teye ugratmayacak sekilde olmak iizere vaii, 
defterdar ve hususi idare mudurlerinden mii-
rekkeb bir komisyon tarafindan yapilir. 

Bu komisyonun mesaisi neticesine istinaden 
Maliye vekaletince tanzim edilecek clan kad-
rolar ayri bir kanun ile tasdik ettirilir. 

MADDE 17 — Bu kanunun II nci maddesi 
nesri tarihinden ve diger maddeleri 1 haziran 
1936 tarihinden muteberdir. 

MADDE 18 — Bu kanunun hukiimlerini ic-
raya, tcra Vekilleri Heyeti memurdur, 
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ve miistahdemler, maas ve iicretlerile vilayet 
ve kazalann hususi idareleri teskilatma nak-
lolunurlar. 

Bu memurlarm tefrik ve devri ii-fleri Mali-
ye ve hususi idare muamelelerinin intizammi 
bozmayacak sekilde olmak iizere vali, defter-
dar ve hususi idare miidiirlerinden murekkeb 
bir komisyon tarafmdan yapilir. 

MADDE 17 — Muhtelit enciimenin 17 nci 
maddesi aynen. 

MADDE 18 — Aynen. 
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